
Intern foreningnr Navn Attention Bygningsnavn Adresse Postnr/By Mobil E-mail

200340 SIR 98 (Sund Idræt Roskilde af 1998) Lars Bohm Hansen Penselsstrøget 66 4000 Roskilde 4110 7066 larsboh@roskilde.dk

200430 I. F. Ryttergården Søren F. Schmidt c/o Multihuset Isefjord Kalundborgvej 133, st. 4300 Holbæk ssm@holb.dk

200434 Knabstrup IF Ventedgårdsvej 42 4440 Mørkøv Formand@knabstrupif.dk

200444 Rend og Hop, Køge John Tietze c/o Den Gule Dør Sygehusvej 25. B 4600 Køge 2046 5716 ulvenjohntietze@gmail.com

201192 Motion for Livet, Svinninge Hanne Becker Solager 5 4520 Svinninge 4030 6104 becker@os.dk

201400 Vig Senioridræt Pia van der Loo Ellinge Skovvej 12 4573 Højby 2860 8032 piavanderloo@hotmail.com

201569 Holbæk Krolf Klub Margit Steen Nielsen Smedelundsgade 36, 2.. th. 4300 Holbæk 2334 1308 margitsteennielsen@gmail.com

201579 Seniorkrolf og Aktiviteter Lene Arnskov Dr. Schadsvej 14 4500 Nykøbing Sj 5993 1460 peroglene@dukamail.dk

201673 Havrebjerg G og I Bjarne Gram Kalundborgvej 106A 4200 Slagelse 2263 8037 bjgram67@sol.dk

201764 FRISK 2011 Lone Pedersen Østre Parkvej 2E 4100 Ringsted 3033 8489 vovsen@hotmail.com

201768 Ringsted Seniorkrolf Sven Tarnak Kristoffersvej 49 4100 Ringsted nevskanrat@gmail.com

201858 Benløse Idrætsforening Elna Sørensen Holbækvej 81 4100 Ringsted 5761 1185 elnasorensen@mail.dk

201866 Tuse Brugerråds Krolfforening Bent Andersen Havrevænget 9 4300 Holbæk 2010 4819 bent@slagter.dk

201952 Stenhusvejens Krolfklub Inge Bek 4300 Holbæk 2147 4370 ingebek55@gmail.com

201965 Krolf Merløse Frits Sørensen Mejsevej 2 4370 Store Merløse 2185 1864 ifs@smilepost.dk

201993 Krolfklubben Åvang Regstrup Per Thaulow Irisvej 5 4420 Regstrup 4072 7110 thaulowvip@gmail.com

202027 Gundsø Senioridræt Lars Fredsted Havrevej 1 4040 Jyllinge 5129 5680 bestyrelse@gunsen.dk

202115 Slaglille-Bjernede G & I Pia Nielsen Dansbrovej 10 4180 Sorø 6127 9402 gymnastik@sbgi.dk

202160 Skælskør Solskinsmotion Inge Stegmann Birkevej 1 4230 Skælskør 4092 5377 inge@stegmann.nu

202163 Vetterslev-Høm Gymnastikforening Ellen Jensen Ømarksvej 81 4100 Ringsted 6171 9627 cej@elvis.dk

202168 Skensved Pensionistforening Vita Kristoffersen Ringmarken 23 4623 Lille Skensved 5194 9306 vitak@live.dk

202228 Svebølle Aktivitetscenter Karsten Ahrens Højvangen 15 4470 Svebølle 2042 3292 ahrens9@gmail.com

202239 Krolfforeningen på Elisabeth Centret Lajla Lundgård Kikhøjparken 35B 4300 Holbæk 2370 3064 64lajla@gmail.com

202268 Søbæk Haves Aktive Venner Anna Melanie Thoby Søbæksvej 30 4450 Jyderup 7236 2553 antho@holb.dk

202331 Krolf Klubben/Ældresagen Gørlev Leif Lindebjerg Søkrogen 23 4281 Gørlev 2966 6342 helmuth-nielsen@mail.dk

202333 Knabstrup Krolf Per Vanman Tranekær 56, A 4532 Gislinge 2424 7904 pervanman@gmail.com

202349 Roskilde Ældre Motion Peter Rysz Jensen Kildegården 6 4000 Roskilde 4635 4877 raem@outlook.dk

202379 Rødvig Gymnastik og Idrætsforening Bent Højmann Thorsvænge 121, A 4673 Rødvig Stevns 2320 9546 b.hojmann@pc.dk

60166 Bo- og aktivitetsstedet Søholm Christian Plank Nellikevej 48 4060 Kirke Såby 5152 5273 christian@soeholm.com


